д-р Тeoдора Димитрова – декан на Факултета по Обществено здраве 

към Медицински университет „Проф. д-р П. Стоянов“ – Варна,  и по 

предложение на Благомир Коцев- кмет на Община Варна с рег. 

№РД24027367ВН/11.10.24 г., Общински съвет- Варна взема решение да 

бъдат отпуснати финансови средства в размер до 4 670, 00 лв. ( четири 

хиляди шестстотин и седемдесет лева), съгласно оферта, представена с 

писмо с рег. №ЗК24001458ВН_002ВН/16.09.2024 г. за осигуряване на 3 

(три) нощувки на 7 (седем) лектори и една официална вечеря за 20 (двадесет) 

гости. 

Средствата да бъдат осигурени, като целеви трансфер към МУ „Проф.